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PRESENTATION

Diplôme Niveau d'entrée

BAC+3 BAC+2

Durée Certifiant

1 an Oui

Lieux Stage

Campus Hannah Arendt - Bâtiment Nord Formation en alternance :
contrat d'apprentissage
ou de professionalisation
avec une entreprise
Formation en continue :
stage en milieu
professionnel minimum 13
semaines

Régime d'étude Coût de la formation

continu, alternance Oui

Secteur

Composante Domaine : Culture, Patrimoine, Sociétés Numériques

Description :  Ce texte sera renseigné prochainement.

Directeur-trice : 

Equipe enseignante et du
laboratoire

Conditions d'admission

PARCOURS ET NIVEAUX

LAP1 TECHNIQUES DU SON ET DE L'IMAGE
Responsable : Flora Valadie  

Parcours Licence TECHNIQUE DU SON ET DE L'IMAGE 1ÈRE ANNÉE - Niveau 1

Responsable : Flora Valadie  

Code Enseignements et Unités d'enseignements Volume H. Coefficient ECTS
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A-U01-1901 UE1 - ANALYSER AVEC UN ESPRIT CRITIQUE 216h00 3.00 18.00
A-E01-1801 UCE 1 - ARTS APPLIQUES 150h00 1.00 6.00
A-E01-1802 UCE 2 - ARTS ET CULTURES (1) 57h00 1.00 6.00
A-E01-1803 UCE 3 - CULTURE ET SCIENCES 09h00 1.00 6.00
A-U01-1902 UE2 - CONCEVOIR ET REALISER UNE MAQUETTE DE

PRESENTATION D�UN PROJET AUDIOVISUEL
183h00 3.00 18.00

A-E01-1804 UCE 1 - AUDIO-VISUEL (1) 51h00 1.00 6.00
A-E01-1805 UCE 2 - INFOGRAPHIE 2D 72h00 1.00 6.00
A-E01-1806 UCE 3 - INFOGRAPHIE 3D 60h00 1.00 6.00
A-U01-1903 UE3 - UTILISER LES OUTILS NUMERIQUES 48h00 2.00 10.00
A-E01-1807 UCE 1 - BASES DE LA PROGRAMMATION 30h00 1.00 5.00
A-E01-1808 UCE 2 - OUTILS NUMERIQUES 18h00 1.00 5.00
A-U01-1904 UE4 - COMMUNIQUER ET VALORISER LES SAVOIRS 30h00 2.00 10.00
A-E01-1809 UCE 1 - EXPRESSION ECRITE ET ORALE EN FRANçAIS 18h00 1.00 6.00
A-E01-5529 UCE 2 - EXPRESSION ÉCRITE ET ORALE EN ANGLAIS 12h00 1.00 4.00
A-U01-1905 UE5 - RESPECTER LA DEONTOLOGIE ET LA RESPONSABILITE

ENVIRONNEMENTALE
12h00 1.00 4.00

A-E01-1811 UCE 1 - TRANSITION ENVIRONNEMENTALE 06h00 1.00 2.00
A-E01-1812 UCE 2 - RENCONTRES PROFESSIONNELLES 06h00 1.00 2.00

LAP2 TECHNIQUES DU SON ET DE L'IMAGE
Responsable : Flora Valadie  

Parcours TECHNIQUE DU SON ET DE L'IMAGE 2ÈME ANNÉE - Niveau 1

Responsable : Flora Valadie  

Code Enseignements et Unités d'enseignements Volume H. Coefficient ECTS
A-U01-1906 UE 1 - ARGUMENTER AVEC UN ESPRIT CRITIQUE 66h00 2.00 10.00
A-E01-1813 UCE 1 - CONNAISSANCE DES INDUSTRIES CREATIVES ET

CULTURELLES
18h00 1.00 5.00

A-E01-1814 UCE 2 - ARTS ET CULTURES (2) 48h00 1.00 5.00
A-U01-1907 UE 2 - AIDER AU PILOTAGE D�UN PROJET MULTIMEDIA 48h00 1.00 5.00
A-E01-1815 UCE 1 - AUDIO-VISUEL (2) 24h00 1.00 3.00
A-E01-1816 UCE 2 - NARRATION PAR L�IMAGE 24h00 1.00 2.00
A-U01-1908 UE 3 - PROPOSER DES SOLUTIONS INFOGRAPHIQUES OU DE

COMMUNICATION
201h00 3.00 20.00

A-E01-1817 UCE 1 - INFOGRAPHIE 2D/3D 180h00 1.00 10.00
A-E01-1818 UCE 2 - OUTILS NUMERIQUES (2) 21h00 1.00 10.00
A-U01-1909 UE 4 - UTILISER LES OUTILS NUMERIQUES DE REFERENCE 21h00 1.00 5.00
A-E01-1819 UCE 1 - PROGRAMMATION AVANCEE 12h00 1.00 3.00
A-E01-1820 UCE 2 - INTRODUCTION A L�IA 09h00 1.00 2.00
A-U01-1910 UE 5 - SITUER SON ROLE ET SA MISSION AU SEIN D'UNE

ORGANISATION
162h00 3.00 20.00

A-E01-5544 UCE 1 - ANALYSE DU DISCOURS (ECRIT / ORAL) 18h00 1.00 2.00
A-E01-1822 UCE 2 - RENCONTRES PROFESSIONNELLES 06h00 1.00 4.00
A-E01-1823 UCE 3 - EXPRESSION ECRITE ET ORALE EN FRANCAIS 12h00 1.00 4.00
A-E01-1824 AMS: PROJET PROFESSIONNEL 126h00 1.00 10.00

LIC PRO TECHNIQUES DU SON ET DE L'IMAGE
Responsable : Flora Valadie  

Parcours Licence TECHNIQUE DU SON ET DE L'IMAGE 3ÈME ANNÉE - Niveau 1
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Responsable : Flora Valadie  

Code Enseignements et Unités d'enseignements Volume H. Coefficient ECTS
T-U12-0521 UE 1 DÉCOUVRIR L'ENTREPRISE ET L'ENTREPRENEURIAT 28h00 1.00 2.00
A-U01-1911 UE 2 - ANALYSER SES ACTIONS ET COMPETENCES EN

SITUATION PROFESSIONNELLE
213h00 3.00 30.00

A-E01-1825 UCE 1 - PREPARATION A L�INSERTION PROFESSIONNELLE 15h00 1.00 3.00
A-E01-1826 UCE 2 - ARTS ET CULTURE (3) 18h00 1.00 7.00
A-E01-1827 AMS : PROJET TUTORE DE CREATION 180h00 3.00 20.00
A-U01-1912 UE 3 - TRAVAILLER EN EQUIPE AINSI QU�EN AUTONOMIE POUR

MATERIALISER LES BESOINS DES CLIENTS
144h00 3.00 20.00

A-E01-1828 UCE 1 - OUTILS NUMERIQUES (3) 36h00 1.00 5.00
A-E01-1829 AMS - PROJET INFOGRAPHIE 2D/3D 108h00 2.00 15.00
A-U01-1913 UE 4 - UTILISER LES OUTILS NUMERIQUES POUR PRODUIRE ET

DIFFUSER DE L�INFORMATION
36h00 1.00 4.00

A-E01-1830 UCE 1 - CONFORMATIONS ET PROCESS DE FABRICATION 24h00 1.00 2.50
A-E01-1831 UCE 2 - AUDIOVISUEL (3) 12h00 1.00 1.50
A-U01-1915 UE 5 - MAITRISER LES STRATEGIES DE COMMERCIALISATION 30h00 2.00 4.00
A-E01-5600 UCE 1 - CULTURES DU MONDE ANGLOPHONE 18h00 2.00 2.00
A-E01-1833 UCE 2 - STRATEGIES DE MARKETING 06h00 1.00 1.00
A-E01-1834 UCE 3 - RENCONTRES PROFESSIONNELLES 06h00 1.00 1.00

DETAILS DES ENSEIGNEMENTS

T-U12-0521 - UE 1 DÉCOUVRIR L'ENTREPRISE ET L'ENTREPRENEURIAT

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
2.00 1.00 JEROME JOUBERT 28h00 - CM : 04h00 TDI : 24h00 Semestre 0

A-U01-1911 - UE 2 - ANALYSER SES ACTIONS ET COMPETENCES EN SITUATION
PROFESSIONNELLE

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
30.00 3.00 - 213h00 Semestre 0

A-E01-1825 - UCE 1 - PREPARATION A L�INSERTION PROFESSIONNELLE

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
3.00 1.00 - 15h00 - TDI : 15h00 Semestre 0
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A-E01-1826 - UCE 2 - ARTS ET CULTURE (3)

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
7.00 1.00 - 18h00 - TDI : 18h00 Semestre 0

A-E01-1827 - AMS : PROJET TUTORE DE CREATION

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
20.00 3.00 - 180h00 - TDI : 180h00 Semestre 0

A-U01-1912 - UE 3 - TRAVAILLER EN EQUIPE AINSI QU�EN AUTONOMIE POUR
MATERIALISER LES BESOINS DES CLIENTS

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
20.00 3.00 - 144h00 Semestre 0

A-E01-1828 - UCE 1 - OUTILS NUMERIQUES (3)

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
5.00 1.00 - 36h00 - TDI : 36h00 Semestre 0

A-E01-1829 - AMS - PROJET INFOGRAPHIE 2D/3D

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
15.00 2.00 - 108h00 - TDI : 108h00 Semestre 0

A-U01-1913 - UE 4 - UTILISER LES OUTILS NUMERIQUES POUR PRODUIRE ET
DIFFUSER DE L�INFORMATION

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
4.00 1.00 - 36h00 Semestre 0
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A-E01-1830 - UCE 1 - CONFORMATIONS ET PROCESS DE FABRICATION

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
2.50 1.00 - 24h00 - TDI : 24h00 Semestre 0

A-E01-1831 - UCE 2 - AUDIOVISUEL (3)

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
1.50 1.00 - 12h00 - TDI : 12h00 Semestre 0

A-U01-1915 - UE 5 - MAITRISER LES STRATEGIES DE COMMERCIALISATION

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
4.00 2.00 - 30h00 Semestre 0

A-E01-5600 - UCE 1 - CULTURES DU MONDE ANGLOPHONE

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
2.00 2.00 - 18h00 - TP : 18h00 Semestre 0

A-E01-1833 - UCE 2 - STRATEGIES DE MARKETING

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
1.00 1.00 - 06h00 - TDI : 06h00 Semestre 0

A-E01-1834 - UCE 3 - RENCONTRES PROFESSIONNELLES

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
1.00 1.00 - 06h00 - TDI : 06h00 Semestre 0
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A-U01-1906 - UE 1 - ARGUMENTER AVEC UN ESPRIT CRITIQUE

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
10.00 2.00 - 66h00 Semestre 0

A-E01-1813 - UCE 1 - CONNAISSANCE DES INDUSTRIES CREATIVES ET
CULTURELLES

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
5.00 1.00 - 18h00 - TDI : 18h00 Semestre 0

A-E01-1814 - UCE 2 - ARTS ET CULTURES (2)

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
5.00 1.00 - 48h00 - TDI : 48h00 Semestre 0

A-U01-1907 - UE 2 - AIDER AU PILOTAGE D�UN PROJET MULTIMEDIA

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
5.00 1.00 - 48h00 Semestre 0

A-E01-1815 - UCE 1 - AUDIO-VISUEL (2)

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
3.00 1.00 - 24h00 - TDI : 24h00 Semestre 0

A-E01-1816 - UCE 2 - NARRATION PAR L�IMAGE

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
2.00 1.00 - 24h00 - TDI : 24h00 Semestre 0
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A-U01-1908 - UE 3 - PROPOSER DES SOLUTIONS INFOGRAPHIQUES OU DE
COMMUNICATION

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
20.00 3.00 - 201h00 Semestre 0

A-E01-1817 - UCE 1 - INFOGRAPHIE 2D/3D

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
10.00 1.00 - 180h00 - TDI : 180h00 Semestre 0

A-E01-1818 - UCE 2 - OUTILS NUMERIQUES (2)

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
10.00 1.00 - 21h00 - TDI : 21h00 Semestre 0

A-U01-1909 - UE 4 - UTILISER LES OUTILS NUMERIQUES DE REFERENCE

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
5.00 1.00 - 21h00 Semestre 0

A-E01-1819 - UCE 1 - PROGRAMMATION AVANCEE

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
3.00 1.00 - 12h00 - TDI : 12h00 Semestre 0

A-E01-1820 - UCE 2 - INTRODUCTION A L�IA

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
2.00 1.00 - 09h00 - TDI : 09h00 Semestre 0
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A-U01-1910 - UE 5 - SITUER SON ROLE ET SA MISSION AU SEIN D'UNE
ORGANISATION

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
20.00 3.00 - 162h00 Semestre 0

A-E01-5544 - UCE 1 - ANALYSE DU DISCOURS (ECRIT / ORAL)

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
2.00 1.00 GEORGES SKURTIS 18h00 - TDI : 18h00 Semestre 3

Description Analyse de documents visuels

Modalités de contrôle des
connaissances

MCC: Exposés

A-E01-1822 - UCE 2 - RENCONTRES PROFESSIONNELLES

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
4.00 1.00 - 06h00 - TDI : 06h00 Semestre 0

A-E01-1823 - UCE 3 - EXPRESSION ECRITE ET ORALE EN FRANCAIS

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
4.00 1.00 - 12h00 - TDI : 12h00 Semestre 0

A-E01-1824 - AMS: PROJET PROFESSIONNEL

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
10.00 1.00 - 126h00 - TDI : 126h00 Semestre 0
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A-U01-1901 - UE1 - ANALYSER AVEC UN ESPRIT CRITIQUE

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
18.00 3.00 - 216h00 Semestre 0

A-E01-1801 - UCE 1 - ARTS APPLIQUES

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
6.00 1.00 - 150h00 - TDI : 150h00 Semestre 0

A-E01-1802 - UCE 2 - ARTS ET CULTURES (1)

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
6.00 1.00 - 57h00 - TDI : 57h00 Semestre 0

A-E01-1803 - UCE 3 - CULTURE ET SCIENCES

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
6.00 1.00 - 09h00 - TDI : 09h00 Semestre 0

A-U01-1902 - UE2 - CONCEVOIR ET REALISER UNE MAQUETTE DE
PRESENTATION D�UN PROJET AUDIOVISUEL

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
18.00 3.00 - 183h00 Semestre 0

A-E01-1804 - UCE 1 - AUDIO-VISUEL (1)

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
6.00 1.00 - 51h00 - TDI : 51h00 Semestre 0
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A-E01-1805 - UCE 2 - INFOGRAPHIE 2D

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
6.00 1.00 - 72h00 - TDI : 72h00 Semestre 0

A-E01-1806 - UCE 3 - INFOGRAPHIE 3D

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
6.00 1.00 - 60h00 - TDI : 60h00 Semestre 0

A-U01-1903 - UE3 - UTILISER LES OUTILS NUMERIQUES

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
10.00 2.00 - 48h00 Semestre 0

A-E01-1807 - UCE 1 - BASES DE LA PROGRAMMATION

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
5.00 1.00 - 30h00 - TDI : 30h00 Semestre 0

A-E01-1808 - UCE 2 - OUTILS NUMERIQUES

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
5.00 1.00 - 18h00 - TDI : 18h00 Semestre 0

A-U01-1904 - UE4 - COMMUNIQUER ET VALORISER LES SAVOIRS

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
10.00 2.00 - 30h00 Semestre 0
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A-E01-1809 - UCE 1 - EXPRESSION ECRITE ET ORALE EN FRANçAIS

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
6.00 1.00 - 18h00 - TDI : 18h00 Semestre 0

A-E01-5529 - UCE 2 - EXPRESSION ÉCRITE ET ORALE EN ANGLAIS

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
4.00 1.00 - 12h00 - TP : 12h00 Semestre 0

A-U01-1905 - UE5 - RESPECTER LA DEONTOLOGIE ET LA RESPONSABILITE
ENVIRONNEMENTALE

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
4.00 1.00 - 12h00 Semestre 0

A-E01-1811 - UCE 1 - TRANSITION ENVIRONNEMENTALE

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
2.00 1.00 - 06h00 - TDI : 06h00 Semestre 0

A-E01-1812 - UCE 2 - RENCONTRES PROFESSIONNELLES

Crédits ECTS Coefficents Enseignant-e responsable Volume horaire Période
2.00 1.00 - 06h00 - TDI : 06h00 Semestre 0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

LICENCE PROFESSIONNELLE TECHNIQUES DU SON ET DE L'IMAGE
Page 13/13

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	PRESENTATION
	PARCOURS ET NIVEAUX
	LAP1 TECHNIQUES DU SON ET DE L'IMAGE
	Parcours Licence TECHNIQUE DU SON ET DE L'IMAGE 1ÈRE ANNÉE - Niveau 1

	LAP2 TECHNIQUES DU SON ET DE L'IMAGE
	Parcours  TECHNIQUE DU SON ET DE L'IMAGE 2ÈME ANNÉE - Niveau 1

	LIC PRO TECHNIQUES DU SON ET DE L'IMAGE
	Parcours Licence TECHNIQUE DU SON ET DE L'IMAGE 3ÈME ANNÉE - Niveau 1


	DETAILS DES ENSEIGNEMENTS
	T-U12-0521 - UE 1 DÉCOUVRIR L'ENTREPRISE ET L'ENTREPRENEURIAT
	A-U01-1911 - UE 2 - ANALYSER SES ACTIONS ET COMPETENCES EN SITUATION PROFESSIONNELLE
	A-E01-1825 - UCE 1 - PREPARATION A L�INSERTION PROFESSIONNELLE
	A-E01-1826 - UCE 2 - ARTS ET CULTURE (3)
	A-E01-1827 - AMS :  PROJET TUTORE DE CREATION
	A-U01-1912 - UE 3 - TRAVAILLER EN EQUIPE AINSI QU�EN AUTONOMIE POUR MATERIALISER LES BESOINS DES CLIENTS
	A-E01-1828 - UCE 1 - OUTILS NUMERIQUES (3)
	A-E01-1829 - AMS - PROJET INFOGRAPHIE 2D/3D
	A-U01-1913 - UE 4 - UTILISER LES OUTILS NUMERIQUES POUR PRODUIRE ET DIFFUSER DE L�INFORMATION
	A-E01-1830 - UCE 1 - CONFORMATIONS ET PROCESS DE FABRICATION
	A-E01-1831 - UCE 2 - AUDIOVISUEL (3)
	A-U01-1915 - UE 5 - MAITRISER LES STRATEGIES DE COMMERCIALISATION
	A-E01-5600 - UCE 1 - CULTURES DU MONDE ANGLOPHONE
	A-E01-1833 - UCE 2 - STRATEGIES DE MARKETING
	A-E01-1834 - UCE 3 - RENCONTRES PROFESSIONNELLES
	A-U01-1906 - UE 1 - ARGUMENTER AVEC UN ESPRIT CRITIQUE
	A-E01-1813 - UCE 1 - CONNAISSANCE DES INDUSTRIES CREATIVES ET CULTURELLES
	A-E01-1814 - UCE 2 - ARTS ET CULTURES (2)
	A-U01-1907 - UE 2 - AIDER AU PILOTAGE D�UN PROJET MULTIMEDIA
	A-E01-1815 - UCE 1 - AUDIO-VISUEL (2)
	A-E01-1816 - UCE 2 - NARRATION PAR L�IMAGE
	A-U01-1908 - UE 3 - PROPOSER DES SOLUTIONS INFOGRAPHIQUES OU DE COMMUNICATION
	A-E01-1817 - UCE 1 - INFOGRAPHIE 2D/3D
	A-E01-1818 - UCE 2 - OUTILS NUMERIQUES (2)
	A-U01-1909 - UE 4 - UTILISER LES OUTILS NUMERIQUES DE REFERENCE
	A-E01-1819 - UCE 1 - PROGRAMMATION AVANCEE
	A-E01-1820 - UCE 2 - INTRODUCTION A L�IA
	A-U01-1910 - UE 5 - SITUER SON ROLE ET SA MISSION AU SEIN D'UNE ORGANISATION
	A-E01-5544 - UCE 1 - ANALYSE DU DISCOURS (ECRIT / ORAL)
	A-E01-1822 - UCE 2 - RENCONTRES PROFESSIONNELLES
	A-E01-1823 - UCE 3 - EXPRESSION ECRITE ET ORALE EN FRANCAIS
	A-E01-1824 - AMS: PROJET PROFESSIONNEL
	A-U01-1901 - UE1 - ANALYSER AVEC UN ESPRIT CRITIQUE
	A-E01-1801 - UCE 1 - ARTS APPLIQUES
	A-E01-1802 - UCE 2 - ARTS ET CULTURES (1)
	A-E01-1803 - UCE 3 - CULTURE ET SCIENCES
	A-U01-1902 - UE2 - CONCEVOIR ET REALISER UNE MAQUETTE DE PRESENTATION D�UN PROJET AUDIOVISUEL
	A-E01-1804 - UCE 1 - AUDIO-VISUEL (1)
	A-E01-1805 - UCE 2 - INFOGRAPHIE 2D
	A-E01-1806 - UCE 3 - INFOGRAPHIE 3D
	A-U01-1903 - UE3 - UTILISER LES OUTILS NUMERIQUES
	A-E01-1807 - UCE 1 - BASES DE LA PROGRAMMATION
	A-E01-1808 - UCE 2 - OUTILS NUMERIQUES
	A-U01-1904 - UE4 - COMMUNIQUER ET VALORISER LES SAVOIRS
	A-E01-1809 - UCE 1 - EXPRESSION ECRITE ET ORALE EN FRANçAIS
	A-E01-5529 - UCE 2 - EXPRESSION ÉCRITE ET ORALE EN ANGLAIS
	A-U01-1905 - UE5 - RESPECTER LA DEONTOLOGIE ET LA RESPONSABILITE ENVIRONNEMENTALE
	A-E01-1811 - UCE 1 - TRANSITION ENVIRONNEMENTALE
	A-E01-1812 - UCE 2 - RENCONTRES PROFESSIONNELLES


